

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

BAK Værktøj ApS

Stamholmen 71-73, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 19 46 43 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Andreas Storsul-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BAK Værktøj ApS Stamholmen 71-73 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 19 46 43 34
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Bjarne Alva Kjær, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Alva ApS, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år i indkøb og videresalg af værktøj samt værktøjsmaskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 201 t.kr. mod 351 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 159 t.kr. mod 211 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	200.892	351.194
Administrationsomkostninger	-24.943	-24.038
Driftsresultat	175.949	327.156
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.696	0
Andre finansielle indtægter	1.039	3.360
Øvrige finansielle omkostninger	-3.453	-3.050
Resultat før skat	205.231	327.466
1 Skat af årets resultat	-45.862	-116.464
Årets resultat	159.369	211.002
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	159.369	211.002
Disponeret i alt	159.369	211.002

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	216.785	635.134
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.656.484	0
Andre tilgodehavender	16.681	387.465
Tilgodehavender i alt	<u>1.889.950</u>	<u>1.022.599</u>
Likvide beholdninger	28.219	630.509
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.918.169</u>	<u>1.653.108</u>
Aktiver i alt	<u>1.918.169</u>	<u>1.653.108</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.021.452	862.083
Egenkapital i alt	<u>1.146.452</u>	<u>987.083</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	725.869	507.470
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	86.527
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	45.848	72.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>771.717</u>	<u>666.025</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>771.717</u>	<u>666.025</u>
Passiver i alt	<u>1.918.169</u>	<u>1.653.108</u>

2 Eventualposter

3 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	651.081	776.081
Årets overførte overskud eller underskud	0	211.002	211.002
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	862.083	987.083
Årets overførte overskud eller underskud	0	159.369	159.369
	125.000	1.021.452	1.146.452

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	45.848	72.028
Årets regulering af udskudt skat	0	46.670
Regulering af tidligere års skat	<u>14</u>	<u>-2.234</u>
	<u>45.862</u>	<u>116.464</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alva ApS, CVR-nr. 41241268, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Ingen af selskabets modervirksomheder aflægger koncernregnskab.
